

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Dvorec
 Objekt: SO 01 Výstavba chodníka Sliezska osada

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV				
1			Zemné práce				
29	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	533,094		
			77,26*6,9 "Planimetrovanie"		533,094		
30	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	533,094		
			77,26 *6,9 "Planimetrovanie"		533,094		
32	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	172,500		
			25*6,9"planimetrovanie"		172,500		
49	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	72,500		
			725*0,1 "dovoz ornice"		72,500		
31	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	172,500		
			25*6,9"planimetrovanie"		172,500		
33	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	745,200		
			108*6,9 "planimetrovaním"		745,200		
34	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,070		
			99,353 * 0,0309		3,070		
35	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1228,200		
			178,0*6,9		1228,200		
48	001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	745,200		
			108*6,9 "planimetrovaním"		745,200		
36	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	476,100		
			69,0*6,9 "planimetrovanie"		476,100		
37	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	273,930		
			39,7*6,9 "planimetrovanie"		273,930		
4			Vodorovné konštrukcie				
1	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	345,000		
			100*0,50*6,9 "plocha prídlážby"		345,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Dvorec

Objekt: SO 01 Výstavba chodníka Sliezska osada

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
4	592	5921954710	TBM 2-50 Cestná prídlážba 80 * 500* 500	ks	1380,000		
2	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	345,000		
			100*0,50*6,9 "prídlážba"		345,000		
5			Komunikácie				
13	221	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.120 mm	m2	862,500		
			100*1,25*6,9 "chodník"		862,500		
51	221	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	862,500		
			100*1,25*6,9 "chodník"		862,500		
5	221	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	862,500		
			100*1,25 *6,9"dlažba chodníka"		862,500		
6	592	5922902350	Zámková dlažbas fázou hr. 6 cm, červená (základný prvok)	m2	264,474		
			126,5*0,3*6,9		261,855		
44	592	5922902440/1	Dlažba betónová zámková šedá hr. 6 cm	ks	610,995		
45	221	597761111/1	Prídlážba do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	345,000		
			100*0,5*6,9		345,000		
46	592	5921870500	Prefabrikát na cestnú prídlážbu 80x250x500 mm	ks	2760,000		
			100*4*6,9		2760,000		
8			Rúrové vedenie				
38	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000		
			2		2,000		
39	592	5922360030	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 18 cm TBV 5-66 TECHNO TIP	ks	2,020		
			2 * 1,01		2,020		
40	592	5922360020	Uličná vpusť betónová, stredová časť-driek TBV 14-50 TECHNO TIP	ks	2,020		
			2 * 1,01		2,020		
41	592	5922360070	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-650 TECHNO TIP	ks	2,020		
			2 * 1,01		2,020		
42	271	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,000		
			2		2,000		
43	552	5524214000	Komplet kanálový 550x550 mm	ks	2,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Dvorec
 Objekt: SO 01 Výstavba chodníka Sliezska osada

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
15	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	31,000		
			31		31,000		
16	404	4044711134	Dopravná značka koniec viacerých zákazov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B39	ks	2,000		
			2		2,000		
17	404	4044711098	Dopravná značka najvyššia dovolená rýchlosť, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B31a	ks	2,000		
			2		2,000		
18	404	4044712070	Dopravná značka práca, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod A19	ks	2,000		
			2		2,000		
19	404	4044715021	Dopravná značka prednosť pred protiúdúcimi vozidlami, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod P11	ks	1,000		
			1		1,000		
20	404	4044711125	Dopravná značka prednosť protiúdúcich vozidiel, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod P16	ks	1,000		
			1		1,000		
21	404	4044713019	Dopravná značka prikázaný smer obchádzania vľavo, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C6b	ks	2,000		
			2		2,000		
22	404	4044711086	Dopravná značka zákaz predchádzania, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B29a	ks	2,000		
			2		2,000		
23	404	4044712022	Dopravná značka zúžená vozovka sprava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod A4b	ks	1,000		
			1		1,000		
24	404	4044712025	Dopravná značka zúžená vozovka zľava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod A4c	ks	1,000		
			1		1,000		
25	404	4044712049	Dopravná značka svetelné signály, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod A12	ks	2,000		
			2		2,000		
26	404	4044712049/1	Dopravné značky smerová doska ľavá 250/100 AI/Reflexnosť - Trieda 1, kod Z4a	ks	31,000		
			31		31,000		
27	914	914002814.11	Odstránenie dopravného značenia	ks	31,000		
			31		31,000		
28	914	914002814.5	Doprava dopravného značenia	ks	31,000		
			31		31,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a úprava verejných priestranstiev v obci Dvorec

Objekt: SO 01 Výstavba chodníka Sliezska osada

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
7	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	690,000		
			100*6,9 "chodník"		690,000		
11	592	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	696,900		
			690 * 1,01		696,900		
9	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	710,000		
			100*6,9 "chodník"		690,000		
			20*0,5*2 " vstupy na pozemky"		20,000		
10	592	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	717,100		
			710 * 1,01		717,100		
14	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	690,000		
			100 *6,9		690,000		
99		Presun hmôt HSV					
47	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1527,797		

Celkom